Campeonato EH infantil de invierno 25-26

Getxo, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 12 Fem., 200m Libre Infantil Femenino
28/02/2026 Lista de salida
AN
Serie 1de 5
3 DE LA FUENTE FERNANDEZ Maddi 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:54.07 25m
4 FDZ. DE LABASTIDA DIAZ Ainhize 11 C.N. Menditxo 2:40.70 25m
5 PEREZ KAOUTHAR Sara 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:44.91 25m

Serie 2de 5

1 AYALA RIVERA Rachel Ariana

2 AGIRRE GALLASTEGI Malen

3 RENEDO IRAOLA Valeria

4 URRETAGOIENA HERNANDEZ Izar
5 BIKENDI ALBERDI llazki

6 GONZALEZ SANCHEZ Miren

7 SAINZ MONGE Idurre

Serie 3de 5

1 ARTETXE ARAMENDI Irati

2 OTAEGI ODRIOZOLA Maria

3 TAPIA MOLINUEVO Oihane

4 AMENABAR AZPEITIA June

5 OSA GARNICA Ane

6 ARTETXE ARAMENDI Ane

7 SASIETA SAN SEBASTIAN Jone

8 ATXALANDABASO BARDON Alaitz

Serie4de 5

1 GONI LOPEZ Marina

2 OTXOANTEZANA GARCIA Ainhize
3 ALEGRIA AYARRA Naroa

4 ORTIZ DE ZARATE VILLEN Leizuri
5 VAZQUEZ LOZANO Haizea

6 PERA VILLALAIN Arrieta

7 AGUIRRE SANCHEZ Eider

8 ETXABE CINTERO Anne

Serie5de 5

1 HERRANZ FDZ DE LANDA Haizea
2 ARANA RUIZ Olaia

3 CABANES ELEIZGARAY Ekifie

4 CABESTRERO MOYA Lidia

5 ZABALA MARLASCA Lara

6 PENA OLEAGA Laida

7 AYARRA HERNANDEZ Oskia

8 ANSOLA LARRANAGA Lide

12
12
11
12
12
12
11

11
11
12
11
11
11
11
12

12
11
11
12
12
12
11
12

11
11
11
12
12
12
11
11

C.N. Zubi-Aurre
C.N. Bergara
C.D. Fortuna
Ordizia K.E.
C.N. lzarraitz
C.N. Judizmendi
C.N. Menditxo

C.N. lzarraitz

C.N. Izarraitz

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
C.N. Izarraitz

Eibar Igerixan

C.N. Izarraitz

C.N. lzarraitz

A.D.N. Maristas

C.D.N. Bidasoa XXI
Ondarru Igeri Taldea
Anaitasuna S.C.D.R.

C.N. Menditxo

D.N. Portugalete

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
C.N. Judizmendi

Taosa Igeriketa Kluba

C.N. Menditxo
Anaitasuna S.C.D.R.
C.D.N. Bidasoa XXI
Amaya C.D.

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Anaitasuna S.C.D.R.

C.N. Zubi-Aurre

2:38.38
2:37.91
2:34.67
2:31.76
2:3451
2:35.86
2:38.26

2:29.55
2:26.49
2:25.22
2:23.15
2:25.01
2:26.47
2:27.30
2:31.49

2:20.35
2:47.04
2:36.21
2:35.23
2:35.44
2:43.35
2:12.76
2:22.24

2:33.40
2:27.57
2:25.38
2:18.64
2:25.34
2:26.35
2:31.49
2:35.21

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

Splash Meet Manager, 11.83422

Registered to Pais Vasco

26/02/2026 10:58 - Pagina 1



