

Prueba 12
28/02/2026

Fem., 200m Libre

Infantil Femenino
Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

3 DE LA FUENTE FERNANDEZ Maddi	12 Gernika-Kosnoaga I.T.	2:54.07	25m
4 FDZ. DE LABASTIDA DIAZ Ainhize	11 C.N. Menditxo	2:40.70	25m
5 PEREZ KAOUTHAR Sara	11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea	2:44.91	25m

Serie 2 de 5

1 AYALA RIVERA Rachel Ariana	12 C.N. Zubi-Aurre	2:38.38	25m
2 AGIRRE GALLASTEGI Malen	12 C.N. Bergara	2:37.91	25m
3 RENEDO IRAOLA Valeria	11 C.D. Fortuna	2:34.67	25m
4 URRETAGOIENA HERNANDEZ Izar	12 Ordizia K.E.	2:31.76	25m
5 BIKENDI ALBERDI Ilazki	12 C.N. Izarraitz	2:34.51	25m
6 GONZALEZ SANCHEZ Miren	12 C.N. Judizmendi	2:35.86	25m
7 SAINZ MONGE Idurre	11 C.N. Menditxo	2:38.26	25m

Serie 3 de 5

1 ARTETXE ARAMENDI Irati	11 C.N. Izarraitz	2:29.55	25m
2 OTAEGI ODRIUZOLA Maria	11 C.N. Izarraitz	2:26.49	25m
3 TAPIA MOLINUEVO Oihane	12 Getxo Igeriketa Bolue K.E.	2:25.22	25m
4 AMENABAR AZPEITIA June	11 C.N. Izarraitz	2:23.15	25m
5 OSA GARNICA Ane	11 Eibar Igerixan	2:25.01	25m
6 ARTETXE ARAMENDI Ane	11 C.N. Izarraitz	2:26.47	25m
7 SASIETA SAN SEBASTIAN Jone	11 C.N. Izarraitz	2:27.30	25m
8 ATXALANDABASO BARDON Alaitz	12 A.D.N. Maristas	2:31.49	25m

Serie 4 de 5

1 GOÑI LOPEZ Marina	12 C.D.N. Bidasoa XXI	2:20.35	25m
2 OTXOANTEZANA GARCIA Ainhize	11 Ondarru Igeri Taldea	2:47.04	50m
3 ALEGRIA AYARRA Naroa	11 Anaitasuna S.C.D.R.	2:36.21	50m
4 ORTIZ DE ZARATE VILLEN Leizuri	12 C.N. Menditxo	2:35.23	50m
5 VAZQUEZ LOZANO Haizea	12 D.N. Portugalete	2:35.44	50m
6 PERA VILLALAIN Arrieta	12 Getxo Igeriketa Bolue K.E.	2:43.35	50m
7 AGUIRRE SANCHEZ Eider	11 C.N. Judizmendi	2:12.76	25m
8 ETXABE CINTERO Anne	12 Taosa Igeriketa Kluba	2:22.24	25m

Serie 5 de 5

1 HERRANZ FDZ DE LANDA Haizea	11 C.N. Menditxo	2:33.40	50m
2 ARANA RUIZ Olaia	11 Anaitasuna S.C.D.R.	2:27.57	50m
3 CABANES ELEIZGARAY Ekiñe	11 C.D.N. Bidasoa XXI	2:25.38	50m
4 CABESTRERO MOYA Lidia	12 Amaya C.D.	2:18.64	50m
5 ZABALA MARLASCA Lara	12 Getxo Igeriketa Bolue K.E.	2:25.34	50m
6 PEÑA OLEAGA Laida	12 Getxo Igeriketa Bolue K.E.	2:26.35	50m
7 AYARRA HERNANDEZ Oskia	11 Anaitasuna S.C.D.R.	2:31.49	50m
8 ANSOLA LARRAÑAGA Lide	11 C.N. Zubi-Aurre	2:35.21	50m